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
energia elettrica sono stati rilevati dal Costruttore in base al metodo di omologazione WLTP (Regolamento UE 2017/1151 e successive modifiche ed integrazioni) e si riferiscono alla vettura nella versione 
prodotta in origine priva di eventuali equipaggiamenti ed accessori installati successivamente. Eventuali equipaggiamenti ed accessori aggiuntivi possono modificare i predetti valori. Oltre al rendimento 
del motore, anche lo stile di guida ed altri fattori non tecnici incidono sul consumo di energia elettrica di un veicolo. Per ulteriori informazioni sui predetti valori, vi invitiamo a rivolgervi alle Concessionarie 
Volkswagen presso le quali è disponibile gratuitamente la guida relativa al risparmio di carburante/energia elettrica e alle emissioni di CO2, che riporta i dati inerenti a tutti i nuovi modelli di veicoli.

Scoprilo in Concessionaria o su vwgi.it/idbuzz

Con un’autonomia fino a 421 chilometri e funzioni innovative come l’Intelligent Travel Assist con swarm data, il nuovo 
ID. Buzz 100% elettrico accende il desiderio per le avventure del domani. Innamoratevi del futuro!

100% elettrico

Volkswagen ViaVai
Via Natalucci, 2 - 60131 - ANCONA
Tel. 07129028
www.viavaispa.it
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COD. V-737
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APP.TO CON 
CUCINA, SOGGIORNO, 2 
CAMERE, BAGNO, RIPOSTI-
GLIO, 2 BALCONI, CANTINA, 
PICCOLA CORTE. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. CLASSE 
F. EURO 110.000 TRATT.

COD. V-562 ANCONA PERIFE-
RIA-ZONA GHETTARELLO

VENDIAMO CASA COLONI-
CA SINGOLA SU DUE PIANI 
CON TERRENO IN POSIZIO-
NE COLLINARE E PANO-
RAMICA, A 5 MINUTI DAL 
PINOCCHIO. DA RISTRUT-
TURARE. PREZZO TRATTA-
BILE.

COD. V-757 
ANCONA-POSATORA

VENDIAMO VALIDO APP.TO 
CON BUON PREZZO. MQ. 80 
AL 1° P. RIALZATO CON SOG-
GIORNO, CUCINA, 2 CAMERE, 
BAGNO, 2 BALCONI, AMPIA 
CANTINA.  LUMINOSO E PANO-
RAMICO . TERMO AUTONOMO. 
A.P.E. CLASSE F. EURO 105.000

COD. V-726 
ANCONA-PASSO VARANO

VENDIAMO APPARTAMENTO 
AL P. TERRA CON INGRESSO 
INDIPENDENTE
CON TAVERNA, GARAGE E 
GIARDINO. TERMO AUTONO-
MO. BUONE CONDIZIONI.
A.P.E. IN RICHIESTA. PREZ-
ZO TRATTABILE.

COD. V-763
 ANCONA-PASSO VARANO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 110 
CA. AL 2° E ULTIMO PIANO CON 
CUCINA ABITAB., SOGGIORNO, 
3 GRANDI CAMERE, 2 BAGNI, 
UN BALCONE, GARAGE SINGO-
LO DI MQ. 20. TERMO AUTONO-
MO. BUONE CONDIZIONI. MOL-
TO LUMINOSO. A.P.E. CLASSE 
G. EURO 165.000 TRATTABILI.

COD. V-725 
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APP.TO AL 2° PIANO IN BUO-
NISSIME CONDIZIONI CON SOGGIORNO, 
CUCINA, 2 CAMERE MATRIM., STUDIO (O CA-
MERETTA), BAGNO, RIPOSTIGLIO, ARMADIO 
A MURO, 2 BALCONI. TERMO AUTONOMO. 
OTTIMO ANCHE DA AFFITTARE DOPO L’ AC-
QUISTO (QUESTA TIPOLOGIA E’ MOLTO RI-
CHIESTA) ANCHE TUTTO ARREDATO (E BENE 
ARREDATO). PALAZZINA APPENA TINTEG-
GIATA. A.P.E. CLASSE E. EURO 110.000 TR. !!!

COD. V-579
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 95 
AL 3° PIANO CON ASCENSORE (NUOVO). 
CUCINA, 3 CAMERE GRANDI, BAGNO, RI-
POSTIGLIO, BALCONE, SOFFITTA. TER-
MO AUTONOMO. ARIA CONDIZIONATA.  
ATTUALMENTE AFFITTATO CON OTTIMA 
RESA (MA ANCHE LIBERO A BREVE). 
INFISSI NUOVI. A.P.E. CLASSE E. EURO 
135.000  TRATTABILI.

COD. V-764 
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APP.TO DI AMPIA 
METRATURA AL 1° PIANO CON 
ASCENSORE CON CUCININO, 
TINELLO, SALONE, 3 CAME-
RE, UN BAGNO, 3 BALCONI, 
SOFFITTA. POSTO AUTO NEL-
LA CORTE COND.LE. BUONE 
CONDIZIONI. A.P.E. CLASSE G. 
EURO 168.000 TRATTABILI.

DA PIÙ
DI 30 ANNI
ABBIAMO 
LA STESSA 

IDEA!

IL CLIENTE 
PRIMA

DI TUTTO!

COD. V-735
 ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APP.TO AL 
P. TERRA CON CUCINA, 
SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
BAGNO, PICCOLA CORTE, 
GARAGE SINGOLO. LIBERO 
SUBITO. A.P.E. CLASSE G. 
EURO 125.000 TRATT.
 

COD. V-744
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO APP.TO AL 3° PIANO CON 
ASCENSORE, CON INGRESSO NEL SOG-
GIORNO, CUCINA CON CAMINETTO, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO, 2 BALCONI, 
POSTO AUTO GRANDE E AMPIA CANTINA. 
TERMO AUTONOMO. LUMINOSO E PANO-
RAMICO !!! SENZA BARRIERE ARCHITET-
TONICHE. ZONA POCO TRAFFICATA. A.P.E. 
IN RICHIESTA. EURO 165.000 TRATTABILI
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
ZONA MOLTO SERVITA. A.P.E. 
CLASSE G. EURO 600 TRAT-
TABILI.

COD. V-574 ANCONA-ZONA VIA
ASCOLI PICENO

VENDIAMO OTTIMO APP.TO - RI-
STRUTTURATO – DI MQ. 85 AL 2° 
PIANO CON SALONE, CUCINA, 2 
CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO 
(O 2° BAGNO), BALCONE. TER-
MO AUTONOMO. A.P.E. IN RI-
CHIESTA. EURO 115.000 TRATT. 
(ANCHE USO INVESTIMENTO 
ARREDATO – SI PUO’ AFFITTA-
RE A EURO 500)

COD. V-607
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO OTTIMO APPAR-
TAMENTO DI MQ. 100 CA. AL P. 
TERRA CON INGR. INDIPEND. 
CON GIARDINO E GARAGE 
SINGOLO. TERMO AUTONOMO. 
A.P.E. CLASSE D. EURO 260.000 
TRATT.

ANCONA - ViA BRECCE BIANCHE, 68 
071 2901194 - 339 1536644
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COD. V-713
ANCONA-Q3- MONTEDAGO
VENDIAMO APP.TO CON IN-
GRESSO INDIPEND. CON SOG-
GIORNO, CUCINA, STUDIO,
2 BAGNI, 2 CAMERE, RIPOSTI-
GLIO, 2 BALCONI, TERRAZZO, 
AMPIO GARAGE SINGOLO PIU’ 
POSTO AUTO, STANZA USO TA-
VERNA. TERMO AUTONOMO. 
BUONE CONDIZIONI. EURO 
245.000 TRATTABILi.

COD. V-723
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO APPARTAMENTO 
BILOCALE CON INGRESSO 
INDIPENDENTE CON SOG-
GIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA, BAGNO. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. CLASSE 
C. CORTE COND.LE PER PAR-
CHEGGIO. EURO 65.000 (ARRE-
DAMENTO INCLUSO)

COD. C-019
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO LOCALE DI MQ. 150 CA. AL 
PIANO TERRA CON BAGNO E DOPPIO 
INGRESSO (UNO CON VETRINA) ADAT-
TO PER USO UFFICIO-STUDIO-AMBU-
LATORIO O MAGAZZINO. TERMO AUTO-
NOMO. ARIA CONDIZIONATA. BUONE 
CONDIZIONI. VALIDO ANCHE TIPO AM-
PIA TAVERNA O LOFT (PER ABITARCI 
SALTUARIAMENTE). EURO 78.000

COD. V-748
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO DI MQ. 100 
AL 2° PIANO CON ASCENSORE, SOGGIORNO, 
CUCINA ABITAB., 3 CAMERE, 2 BAGNI (RIFATTI), 
2 BALCONI, 2 CANTINE E GARAGE SINGOLO. 
TERMO AUTONOMO. ZONA TRANQUILLA, PA-
NORAMICA E SERVITA. A.P.E. CLASSE F. (SE 
PUO’ INTERESSARVI, ABBIAMO IN VENDITA, LI’ 
A FIANCO, UN LOCALE DI MQ. 150 “TIPO DEPAN-
DANCE”-TAVERNA O UFFICIO, SENZA BARRIERE 
ARCHITETTONICHE!!!). EURO 195.000 TRATT.

COD. V-725
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APP.TO AL 2° PIANO - 
TUTTO IN OTTIME CONDIZIONI - CON 
SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE 
MATRIM., STUDIO (O CAMERETTA), 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, ARMADIO A 
MURO, 2 BALCONI. TERMO AUTO-
NOMO. ANCHE TUTTO O PARZIAL-
MENTE ARREDATO. A.P.E. CLASSE 
E. ZONA TRANQUILLA CON POSTI 
AUTO. EURO 110.000 !!!

COD. AA-387 v ANCONA-CENTRO STORI-
CO-ZONA CAPODIMONTE

AFFITTIAMO OTTIMO APPARTAMENTO – ARRE-
DATO, PARZIALMENTE ARREDATO O ANCHE 
VUOTO – AL 2° E ULTIMO PIANO IN CONDOMINIO 
DI SOLI 3 APP.TI, DI MQ. 90 + SOPPALCO CON 
SALONE, CUCINA A VISTA, 2 CAMERE, 2 BAGNI, 
SOPPALCO USO RIPOSTIGLIO O STUDIO PER 
PC. MOLTO LUMINOSO E PANORAMICO SUL 
CENTRO STORICO. TERMO AUT. DISPONIBILE 
DA INIZIO 2024.  A.P.E. CLASSE F. EURO 800 
TRATTABILI.

Gamma Volkswagen ID. Buzz. Consumo di energia elettrica (Wh/km) ciclo WLTP combinato: 217 - 206; autonomia ciclo di prova combinato (WLTP): 403 km - 421 km. I valori indicativi relativi al consumo di 
energia elettrica sono stati rilevati dal Costruttore in base al metodo di omologazione WLTP (Regolamento UE 2017/1151 e successive modifiche ed integrazioni) e si riferiscono alla vettura nella versione 
prodotta in origine priva di eventuali equipaggiamenti ed accessori installati successivamente. Eventuali equipaggiamenti ed accessori aggiuntivi possono modificare i predetti valori. Oltre al rendimento 
del motore, anche lo stile di guida ed altri fattori non tecnici incidono sul consumo di energia elettrica di un veicolo. Per ulteriori informazioni sui predetti valori, vi invitiamo a rivolgervi alle Concessionarie 
Volkswagen presso le quali è disponibile gratuitamente la guida relativa al risparmio di carburante/energia elettrica e alle emissioni di CO2, che riporta i dati inerenti a tutti i nuovi modelli di veicoli.

Scoprilo in Concessionaria o su vwgi.it/idbuzz

Con un’autonomia fino a 421 chilometri e funzioni innovative come l’Intelligent Travel Assist con swarm data, il nuovo 
ID. Buzz 100% elettrico accende il desiderio per le avventure del domani. Innamoratevi del futuro!
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